
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. poz. 1834. 

 

ZARZĄDZENIE NR 1546/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr 393/Or/2019 z dnia 2 października 2019 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 11 w pkt. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) działań związanych z: 

– naborem, nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, podnoszeniem kwalifikacji zawodowych, 

postępowaniem w sprawach naruszeń obowiązków przez pracowników samorządowych, okresową oceną 

kwalifikacyjną pracowników Urzędu Miasta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

– postępowaniem pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle z podmiotami wykonującymi 

zawodową działalność lobbingową oraz z podmiotami wykonującymi bez wpisu do rejestru czynności 

z zakresu zawodowej działalności lobbingowej, 

– przygotowaniem i prowadzeniem konsultacji oraz kierowaniem do realizacji zadań zgłaszanych 

i wybranych w trybie Budżetu Obywatelskiego, 

– postępowaniem w sprawie wspólnych zamówień publicznych, 

– opracowaniem projektu Raportu o stanie gminy, 

– zapewnieniem dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

– utworzeniem kanałów zgłaszania i ochroną osób zgłaszających naruszenie prawa”; 

2) w § 12 w ust. 2 po pkt 24 kropkę zastępuje się średnikiem i  dodaje pkt 25 w brzmieniu: 

„25) realizacja zadań w przedmiocie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

z zakresu właściwości kierowanych komórek organizacyjnych.”; 

3) w § 21 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„ 25) koordynowanie postępowań w sprawie: 

– wspólnych zamówień publicznych, 

– zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

– utworzenia kanałów zgłaszania i ochrony osób zgłaszających naruszenie prawa;”. 
 

2. W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, w rozdziale IV 

ust. 8 pkt 3 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) ds. współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami – 1 etat.”. 
  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 


